
 
 

ZARZĄDZENIE NR FN.0050.85.2022 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia NR FN.0050.74.2022 Wójta Gminy Brańszczyk 
z dnia 1 sierpnia 2022 roku 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 
2022 Nr.XLIV.279.2021 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 23 grudnia 2021 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr FN.0050.74.2022 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 1 sierpnia 2022 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej gminy Brańszczyk na 2022 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) zalącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Plan po zmianach dochodów wynosi 52 242 803,15 zł, z tego: 

dochody bieżące w kwocie 45 192 803,15 zł,  

dochody majątkowe w kwocie 7 050 000,00 zł.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 59 736 339,37 zł, tego:  

wydatki bieżące w kwocie 44 907 842,73 zł,  

wydatki majątkowe w kwocie 14 828 496,64 zł. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

Wójt Gminy 

 

Wiesław Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 8848



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 934 314,00 20 990 112,00

Różne rozliczenia finansowe 2 630 608,00 2 686 406,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

110 608,00 166 406,00

852 Pomoc społeczna 1 592 971,00 2 007 766,00

Zasiłki stałe 282 000,00 314 500,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

282 000,00 314 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 108 607,00 145 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 607,00 145 000,00

Pozostała działalność 662 918,00 1 008 820,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

633 918,00 979 820,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00

855 Rodzina 6 913 388,00 6 916 607,00

Karta Dużej Rodziny 328,00 423,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

328,00 423,00

Pozostała działalność 2 306,00 5 430,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 306,00 5 430,00

51 768 991,15 52 242 803,15

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wojta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.85.2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

55 798,00

75814 55 798,00

55 798,00

414 795,00

85216 32 500,00

32 500,00

85230 36 393,00

36 393,00

85295 345 902,00

345 902,00

0,00

3 219,00

85503 95,00

Razem: 473 812,00

95,00

85595 3 124,00

3 124,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8848



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 475 698,60 5 475 698,60

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 486 238,22 4 486 238,22

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 133 000,00 128 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 791 306,28 17 847 104,28

Szkoły podstawowe 12 148 528,96 12 201 326,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 000,00 373 000,00

4270 Zakup usług remontowych 238 500,00 213 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 8 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 354 066,87 6 405 864,87

Dowożenie uczniów do szkół 300 092,50 304 092,50

4300 Zakup usług pozostałych 300 092,50 304 092,50

Stołówki szkolne i przedszkolne 398 981,00 397 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna 3 215 875,00 3 630 670,00

Zasiłki stałe 372 000,00 404 500,00

3110 Świadczenia społeczne 372 000,00 404 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 178 607,00 215 000,00

3110 Świadczenia społeczne 178 607,00 215 000,00

Pozostała działalność 682 918,00 1 028 820,00

3110 Świadczenia społeczne 650 240,00 989 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 646,00 12 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 345,00 2 198,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 187,00 306,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 522,00 8 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 978,00 11 506,00

855 Rodzina 7 058 890,00 7 062 109,00

Karta Dużej Rodziny 328,00 423,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328,00 423,00

Pozostała działalność 2 306,00 5 430,00

3110 Świadczenia społeczne 2 306,00 5 430,00

59 262 527,37 59 736 339,37

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wojta Gminy Brańszczyk Nr FN.0050.85.2022 z dnia19 sierpnia 2022 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

5 000,00

-5 000,00

55 798,00

80101 52 798,00

25 000,00

-25 000,00

1 000,00

51 798,00

80113 4 000,00

4 000,00

80148 -1 000,00

-1 000,00

414 795,00

85216 32 500,00

32 500,00

85230 36 393,00

36 393,00

85295 345 902,00

338 984,00

4 854,00

853,00

119,00

564,00

528,00

3 219,00

85503 95,00

95,00

85595 3 124,00

3 124,00

Razem: 473 812,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8848


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Zarządzenie nr 1
	Zalacznik 2 Zarządzenie nr 2

		2022-08-30T10:20:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




